meum verbum bonum, dico ego opera mea regi. Quem. Gloria Patri. Quem.

In tertio Nocturno.

Antiph. Confessio, & pulchritudo in con-spectu ejus, sanctitas, & magnificentia in laetificatione ejus.

Psalms. Cantate i. de com. Virg. in 3. Noct.

Antiph. Annun-
verunt Cœli justitiam
ejus, & viderunt omnes populi gloriam
ejus.

Psalms. Dominus re-gnabit, exultet.

Antiph. Iudicavit in
justitia, & populos in
æquitate.

Psalms. Cantat. ij.

¶. Ignis ante ipsam
præcedet.

¶. Et inflammabit in
circitu inimicos ejus.

Homilia S. Gregorij Pap.
in Evang. Simile est
regnum cœlorum the-
sauro, ut in comm. SS.
Mulierum.

¶. 7. Os suum ape-
ruit sapientiæ, & lex
clementiæ in lingua
ejus consideravit se-
mitas domus suæ,* Et
loquebatur de testi-
monijs Domini. ¶. Gu-
stavit, & vidit, quia
bona est negotiatio e-
jus, non extinguetur
in nocte lucerna ejus.
Et loquebatur.

¶. 8. Invocavi, &
venit in me spiritus sa-
pientiæ, & præposui
illam regnis, & tedi-
bus: * Et divitias ni-
hil esse duxi in compa-
ratione illius. ¶. Me-
lior est enim sapientia
cunctis opibus pre-
cio-

tiosissimis. Et divitias.
Gloria Patri. Et divitias.

Ad Laudes, & per Horas.

Antiph. Dum esset
 Rex in accubitu suo
 nardus mea dedit odorem suavitatis.

Psalm. Dominus regnavit.

Antiph. Et concupiscet Rex decorum tuum, quia ipse est Dominus Deus tuus.

Antiph. Potens in opere, & sermone, lenivit iracundiam Domini, & conciliavit cor patris ad filium.

Antiph. Quasi arcus resplendens inter nebulas gloriae, & quasi flos rostellarum in diebus vernis.

Antiph. Quasi stel-

la matutina in medio nebulæ, & quasi luna plena in diebus suis.

Capitulum.

Mulerem fortem, &c.

Hymnus.

O pes, deculque Regium reliqueras Elisabeth, Dei dicata numini,

Recepta nunc bearis inter Angelos Libens ab hostium tuere nos dolis

Præi, viamque dux salutis indica, Sequemur. O sit una mens fidelium,

Odor bonus sit omnis actio, tuis

Id innuit rosis operata charitas.

Beata charitas in arce syderum, Potens locare nos per

omne saeculum:

Pa-

Patrique, Filioq; lum-
ma gloria,
Tibi que laus perennis,
alme Spiritus.
Amen.

v. Meritis, & preci-
bus Beatae Elizabeth.

R. Propitius esto
Domine populo tuo.

Ad Benedic.
Antiph.

Tu gloria
Ierusalem, tu lætitia Ili-
rael, tu honorificen-
tia populi tui.

Oratio ut supra.
Et fit com. oct. Apost.

Missa. Cognovi.

In 2. vesp. Antiph.
ut in Laud. Psal. de
com. Virg. & à Capit.
de Oclau. Apostol. &
pro commem. S. Elizabeth.

Antiph. Elizabetha,
pacis, & patriæ mater
in Cælo triumphans:
dona nobis pacem.